compras governamentais, Fiscalização e gestão de contratos 
administrativos, Rotinas setoriais acerca de licitações e contratos 
administrativos, atualizações na legislação concernente a licitações e 
contratos administrativos. 

DO VALOR: O valor Geral da contratação será de R$ 68.640,00 
(sessenta e oito mil, seiscentos e quarenta reais) em 11 parcelas 
mensais de de R$ 6.240,00 (seis mil, duzentos e quarenta reais).  

Na prestação de serviços, são estimadas 13h (treze horas) por mês, 
por 11 (onze) meses, totalizando 143h (cento e setenta e duas horas) 
por ano, cada hora equivalente a R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta 
reais). 

DO PRAZO: A vigência do Contrato será de 11 meses, a contar da